
HORAIRES EQUIPES

10h00

10h40 AB ANGERS VAILLANTE 2 LIRE DRAIN O 1 CHOLET SO 2 ANGERS CROIX BLANCHE 1

11h05 CD RC DOUE LA FONTAINE 1 GJ EGLANTINE-DAGUENIERE 1 US PUY MAZ TESS 1 BOUCHEMAINE ES 1

11h30 EF AV S SAINT PIERRE MONTREV 1 SAINT SYLVAIN D'ANJOU AS 1 FC FIEF GESTE 1 ANGERS SCA 1

11h55 AC ANGERS VAILLANTE 2 RC DOUE LA FONTAINE 1 CHOLET SO 2 US PUY MAZ TESS 1

12h20 BE LIRE DRAIN O 1 AV S SAINT PIERRE MONTREV 1 ANGERS CROIX BLANCHE 1 FC FIEF GESTE 1

12h45 DF GJ EGLANTINE-DAGUENIERE 1 SAINT SYLVAIN D'ANJOU AS 1 BOUCHEMAINE ES 1 ANGERS SCA 1

14h00 AE ANGERS VAILLANTE 2 AV S SAINT PIERRE MONTREV 1 CHOLET SO 2 FC FIEF GESTE 1

14h25 CF RC DOUE LA FONTAINE 1 SAINT SYLVAIN D'ANJOU AS 1 US PUY MAZ TESS 1 ANGERS SCA 1

14h50 BD LIRE DRAIN O 1 GJ EGLANTINE-DAGUENIERE 1 ANGERS CROIX BLANCHE 1 BOUCHEMAINE ES 1

15h15 AF ANGERS VAILLANTE 2 SAINT SYLVAIN D'ANJOU AS 1 CHOLET SO 2 ANGERS SCA 1

15h40 BC LIRE DRAIN O 1 RC DOUE LA FONTAINE 1 ANGERS CROIX BLANCHE 1 US PUY MAZ TESS 1

16h05 DE GJ EGLANTINE-DAGUENIERE 1 AV S SAINT PIERRE MONTREV 1 BOUCHEMAINE ES 1 FC FIEF GESTE 1

16h30 BF LIRE DRAIN O 1 SAINT SYLVAIN D'ANJOU AS 1 ANGERS CROIX BLANCHE 1 ANGERS SCA 1

16h55 AD ANGERS VAILLANTE 2 GJ EGLANTINE-DAGUENIERE 1 CHOLET SO 2 BOUCHEMAINE ES 1

17h20 CE RC DOUE LA FONTAINE 1 AV S SAINT PIERRE MONTREV 1 US PUY MAZ TESS 1 FC FIEF GESTE 1

JONGLAGE POUR TOUTES LES EQUIPES SUR LE TERRAIN DE LEUR PREMIER MATCH

CHALLENGE  U13 DS - SAMEDI 17 MAI 2025 - TRÉLAZÉ FOYER 

TERRAIN VILLE DE TRÉLAZÉ  (POULE A) TERRAIN DISTRICT 49 - Supporter c'est Respecter ! (POULE B)



HORAIRES EQUIPES

10h00

10h40 AB CHEMILLE MELAY OLYMPIQUE 1 SEICHES MARCE AS 1 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 2 FC VILLEDIEU RENAUDIERE 1

11h05 CD ST BARTHELEMY FOOT 1 FC BEAUPREAU CHAPELLE 2AS ST HILAIRE VIHIERS ST PAUL 1 MURS ERIGNE ASI 1

11h30 EF DOUE LA FONTAINE RC 2 POMJEANNAIS JEANNE D'ARC 1 BECON VIL ST AUG OL 1 ES BRISSAC AUBANCE  1

11h55 AC CHEMILLE MELAY OLYMPIQUE 1 ST BARTHELEMY FOOT 1 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 2 AS ST HILAIRE VIHIERS ST PAUL 1

12h20 BE SEICHES MARCE AS 1 DOUE LA FONTAINE RC 2 FC VILLEDIEU RENAUDIERE 1 BECON VIL ST AUG OL 1

12h45 DF FC BEAUPREAU CHAPELLE 2 POMJEANNAIS JEANNE D'ARC 1 MURS ERIGNE ASI 1 ES BRISSAC AUBANCE  1

14h00 AE CHEMILLE MELAY OLYMPIQUE 1 DOUE LA FONTAINE RC 2 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 2 BECON VIL ST AUG OL 1

14h25 CF ST BARTHELEMY FOOT 1 POMJEANNAIS JEANNE D'ARC 1AS ST HILAIRE VIHIERS ST PAUL 1 ES BRISSAC AUBANCE  1

14h50 BD SEICHES MARCE AS 1 FC BEAUPREAU CHAPELLE 2 FC VILLEDIEU RENAUDIERE 1 MURS ERIGNE ASI 1

15h15 AF CHEMILLE MELAY OLYMPIQUE 1 POMJEANNAIS JEANNE D'ARC 1 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 2 ES BRISSAC AUBANCE  1

15h40 BC SEICHES MARCE AS 1 ST BARTHELEMY FOOT 1 FC VILLEDIEU RENAUDIERE 1 AS ST HILAIRE VIHIERS ST PAUL 1

16h05 DE FC BEAUPREAU CHAPELLE 2 DOUE LA FONTAINE RC 2 MURS ERIGNE ASI 1 BECON VIL ST AUG OL 1

16h30 BF SEICHES MARCE AS 1 POMJEANNAIS JEANNE D'ARC 1FC VILLEDIEU RENAUDIERE 1 ES BRISSAC AUBANCE  1

16h55 AD CHEMILLE MELAY OLYMPIQUE 1 FC BEAUPREAU CHAPELLE 2 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 2 MURS ERIGNE ASI 1

17h20 CE ST BARTHELEMY FOOT 1 DOUE LA FONTAINE RC 2 AS ST HILAIRE VIHIERS ST PAUL 1 BECON VIL ST AUG OL 1

JONGLAGE POUR TOUTES LES EQUIPES SUR LE TERRAIN DE LEUR PREMIER MATCH

CHALLENGE  U13 D1 - SAMEDI 17 MAI 2025 - TRÉLAZÉ FOYER 

TERRAIN INTERSPORT (POULE C) TERRAIN CREDIT AGRICOLE (POULE D)


